Helaine Maise de Moraes França.

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA

00253 - 001005105357-6
Impugnante: O Estado de Roraima

Impugnado: Alcir Gursen de Miranda e outros => FINAL DE
DECISÃO:  Do exposto, julgo parcialmente a impugnação, alterando
o valor da causa para R$16.158,61(dezesseis mil e cento e cinquenta
e oito reais e sessenta e um centavos). Certifique-se nos autos
principais. Sem custas e honorários. Decorrido o prazo recursal,
arquivem-se. P.R.I. Boa Vista, 23 de novembro de 2005. Rommel
Moreira Conrado. Juiz de Direito. Adv - Marize de Freitas Araújo
Morais.